



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «*2*» *августа* 2021 года № *335-а*

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 20.02.2021 № 61-а

В целях уточнения получателей и размера субсидий, передаваемых из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 20 февраля 2021 года № 61-а «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2021 году» (в редакции постановления администрации Костромской области от 11.05.2021 № 208-а) следующие изменения:

1) в распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2021 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы» (приложение № 1):

в графе 3:

в строке 6 цифры «17 815,196» заменить цифрами «16 569,021»;

в строке 11 цифры «205,109» заменить цифрами «263,495»;

в строке 13 цифры «512,800» заменить цифрами «434,280»;

в строке 38 цифры «2 680,000» заменить цифрами «3 650,000»;

в строке 39 цифры «927,500» заменить цифрами «1 277,500»;

в строке 49 цифры «90,787» заменить цифрами «178,991»;

в строке 65 цифры «2 313,878» заменить цифрами «2 153,738»;

в строке 72 цифры «2 910,880» заменить цифрами «2 835,925»;

дополнить строкой 79 следующего содержания:

«

79.	Заболотское сельское поселение Шарьинского муниципального района	85,000
-----	--	--------

»;

в строке «ИТОГО» цифры «79 938,423» заменить цифрами «79 930,223»;

2) в распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2021 году на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на основе общественных инициатив (приложение № 2):

в строке 8 графы 3 цифры «1 685,141» заменить цифрами «2 460,596»;

строки 9, 10 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

С. Ситников